
     Z á p i s  
                               z 78. schůze  Rady městské části Brno-Líšeň  
                                              konané dne 15.01.2014  
 
1. Zahájení a schválení programu 
Přítomni : Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, Ing. Svobodová, p. Pavlík, Bc. Mílek,  
                 p. Hrazdíra, Ing .Mgr.Vondráčková, Mgr. Janištin  
Hlasování o schválení programu a zařazení mimořádného materiálu : přítomno : 9   pro : 9 
 
2. VI.78/2500/1 Věc :  Návrh výše měsíčních odměn neuvolněným členům zastupitelstva 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ schválit výši měsíčních odměn neuvolněným členům  
                  zastupitelstva od 1.2.2014 dle přílohy 
přítomno : 9         pro : 7 ( Mgr. Štefan, PhDr. Karnet, p. Sedláček)  proti : 2 (p. Hrazdíra, Ing.Mgr. 
                                          Vondráčková ) 
 
3. VI.78/2500/2 Věc : Rozpočtové opatření č. 01/2014 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje rozpočtové opatření č. 01/2014, kterým se nemění výše rozpočtu 
přítomno : 9       pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
4. VI.78/2500/3 Věc : Žádost SK Líšeň o udělení výjimky z Pravidel pro poskytování dotací 
                                   z rozpočtu MČ Brno-Líšeň  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno-Líšeň  
                 udělit výjimku z pravidel o poskytování dotací z rozpočtu MČ Brno-Líšeň a souhlasit 
                 s vyplacením dotace na účel správa a údržba sportovního areálu příjemci SK Líšeň se 
                 sídlem Kučerova 4, 628 00 Brno v I., II. III . a IV.čtvrtletí roku 2014 
                 schválit smlouvu o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu MČ Brno-Líšeň na účel  
                 správa a údržba sportovního areálu pro příjemce SK Líšeň se sídlem Kučerova 4, 
                 628 00 Brno  
                 udělit výjimku z pravidel o poskytování dotací z rozpočtu MČ Brno-Líšeň a souhlasit 
                 s vyplacením dotace na účel sportovní činnost mládeže příjemci SK Líšeň se sídlem  
                 Kučerova 4, 628 00 Brno v I., II. III. a IV.čtvrtletí roku 2014 
                 schválit smlouvu o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu MČ Brno-Líšeň na účel 
                 sportovní činnost mládeže pro příjemce SK Líšeň se sídlem Kučerova 4, 628 00 Brno 
                 pověřit p. starostu podpisem smluv o poskytnutí finanční dotace 
přítomno : 9       pro : 9 (Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
5. VI.78/2700/1 Věc : Žádost p. J. Kříže v zastoupení na základě plné moci za  vlastníka 
                           nemovitosti pana Jiřího Jelínka o odprodej pozemku p.č. 8620/2 o výměře 
                           8 m2 k.ú.Líšeň zastavěného zdi budovy – ubytovacího zařízení č.p. 1901 –  
                          Zaoralova 1 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno-Líšeň souhlasit s odprodejem pozemku p.č. 8602/2  
                  o výměře 8 m2 v k.ú.Líšeň , do vlastnictví majitele ubytovny s č.p. 1901 – Zaoralova 1, 
                  Brno-Líšeň  



přítomno : 9        pro : 9 (Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková) 
 
6. VI.78/2700/2 Věc : Oznámení Majetkového odboru MMB o změně nabytí části pozemku  
                            p.č. 3278/18 v k.ú. Líšeň a jeho následným svěřením MČ Brno-Líšeň  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ bere na vědomí dohodu o zániku kupní smlouvy č. 63120225240 uzavřenou 
                  mezi st. městem Brnem a panem Pavlem Šponerem s následným nesvěřením části  
                  pozemku p.č. 3278/18 v k.ú. Líšeň, MČ Brno-Líšeň  
                  RMČ doporučuje ZMČ Brno-Líšeň vzít na vědomí dohodu o zániku kupní smlouvy 
                  č. 6312025240 uzavřenou mezi st. městem Brnem a panem Pavlem Šponerem s  
                  následným nesvěřením části pozemku p.č. 3278/18 v k.ú. Líšeň, MČ Brno-Líšeň  
přítomno : 9       pro : 9 (Mgr.Štefan, p.Sedláček, PhDr.Karnet, p.Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková) 
 
7. VI.78/2700/3 Věc : Žádost MO MMB o stanovisko k návrhu pronájmu nebo odprodeje části 
                           pozemků p.č. 3923/6 a p.č. 3360/2 v k.ú. Líšeň s upřesněním Ing. Pernikáře 
                           o souhlas s odprodejem části p.č. 3654/1 v k.ú. Líšeň  
 
Tento materiál byl stažen z programu schůze.  
přítomno : 9       pro : 9 (Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
8. VI.78/2700/4 Věc : Žádost Ing. Karla Hladiše, CSc. v zastoupení za pana JUDr. V. Muzikáře 
                            o přehodnocení přijatého usnesení VI.23.ZMČ Brno-Líšeň k navržené směně 
                            vlastnictví části p.č. 5275 k.ú. Líšeň (majetek JUDr. Muzikáře) za část p.č. 5276 
                            k.ú. Líšeň (vlastnictví st. města Brna) s doplacením zbytkové části pozemku  
                            v majetku st. města Brna 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje  ZMČ Brno-Líšeň trvat na svém usnesení z VI./23.zasedání ZMČ  
                  ze dne 25.04.2013 bod 6/23 tj. nesouhlasí s navrženou směnou vlastnictví části p.č.  
                  5275 v k.ú. Líšeň (vlastnictví JUDr. Muzikáře) za část p.č. 5276 k.ú. Líšeň (vlastnictví 
                  st. města Brna) do doby projekčního zpracování zakončení místní komunikace ul. Samoty 
přítomno : 9     pro : 9  (Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
9. VI.78/2700/5 Věc : Žádost MO MMB o stanovisko k návrhu odprodeje pozemků p.č. 3259/1 
                            - 529 m2 – orná půda a p.č. 3259/2 – 1362 m2 – orná půda v k.ú. Líšeň 
                            za účelem využití pozemků jako zahrada 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ nesouhlasit s odprodejem v nabídkovém řízení pouze  
                  pozemku p.č. 3259/1 v k.ú. Líšeň a nesouhlasit s prodejem pozemku p.č. 3259/2  
                  v k.ú. Líšeň, tuto zatím z důvodu jejího dotčení dvěma komunikacemi ponechat v  
                  majetku města 
přítomno : 9        pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Sedláček, p. Hrazdíra,  
                                         Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
10. VI.78/2700/6 Věc : Žádost p. Lukáše Sejkory o symbolický pronájem pozemků p.č. 4464/2, 
                             4464/1,4467,4470,4471,4474,4475,4479.4485,4486,4491,4492,4497,  
                             4499,4502 a 4525 v k.ú. Líšeň k výsadbě ovocných stromů a keřů  
 



Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ nesouhlasí se symbolickým pronájmem pozemků p.č. 4464/2.4464/1,4467, 
                  4470,4471,4474,4475,4479,4485,4486,4491,4492,4497,4499,4502 a 4525 v 
                  k.ú. Líšeň panu Lukáši Sejkorovi k výsadbě ovocných stromů a keřů, z důvodu následné 
                  drahé údržby ovocných stromů a keřů rostoucích ve svahu (zabezpečení postřiků proti 
                  škůdcům, pravidelné krácení větví apod.) 
přítomno : 9          pro : 9 (Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková) 
 
11.VI.78/2700/7 Věc : Územní plán města Brna 1994, změna ÚPMB „ Aktualizace ÚPMB „ 
                            upravený návrh 2013/12 s uplatněním písemných připomínek z veřejné 
                            vyhlášky k datu 11.02.2014 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ trvat: 
                  v Územním plánu města Brna 1994, Změna ÚPMB Aktualizace ÚPmB , Upravený návrh 
                  2013/12 s uplatněním písemných připomínek z veřejné vyhlášky k datu 11.02.2014 
                 na uplatněných připomínkách , starostou MČ Brno-Líšeň k návrhu změny Územního  
                 plánu města Brna Aktualizace ÚPmB 1994, Návrh změny 2013, odeslaných pořizovateli 
                 dne 22.07.2013 a nesouhlasit se změnami : Z 197, P 129, P 134, S 420, S 434 a S 419  
                 nesouhlasit :  
                 v upraveném návrhu aktualizace ÚPmB 2013/12 na k.ú. Líšeň s nově zavedeným limitem 
                 využití území, indexem podlažní plochy již existující regulace, do doby její změny  
                 projednané formou opatření obecné povahy z důvodu neprojednání navýšení IPP v  
                 samosprávných orgánech MČ Líšeň  
                 žádá:  
                 pořizovatele ÚPmB o dodatečné zařazení do Přílohy č. 3 obecně závazné vyhlášky st. 
                 města Brna č. 2/2004 ve znění pozdějších předpisů o 

1) aktualizování a dopracování územní studie na plochy vymezenou „urbanistickou  
studií Habří II „ s pověřením zastavitelnosti pozemků ozn. ve studii č. 1.2. a 3 

2) zpracování regulačního plánu na oblast, dle ÚPmB určenou k zastavění ul. Samoty- 
Šimáčkova 

3) zpracování regulačního plánu pro oblast Kostelíček, dle ÚPmB určenou k zastavění, 
vymezenou ulicemi Kostelíček, Obecká, Podlesná a Kniesova (za polní cestou směrem 
k ul. Podhorní )  

4) zpracování zastavovací studie na oblast ul. Holzové, dle ÚPmB určenou k zastavění, 
která již byla zahájena ulicemi Borkovou a Bratří Šmardů  

přítomno : 9       pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková ) 
 
12. VI.78/2400/1 Věc : Žádost p. Michala Jirouška o pronájem části společných nebytových  
                             prostor na poliklinice Horníkova 34 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje panu Michalovi Jirouškovi, xxxxxxx, xxxxxx 
                  pronájem části společných nebytových prostor na poliklinice Horníkova 34 , a to 3 m2 
                  ve vstupní hale (vstup z ulice Horníkova ) na 1 měsíc (4 hodiny týdně) za částku 800,- Kč 
                  měsíčně za účelem průzkumu měření průchodnosti cév 
                 pověřuje p. starostu MČ podpisem nájemní smlouvy s panem Michalem Jirouškem, xxxxxx 
                  
přítomno : 9      pro : 9 (Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 



13. VI.78/2400/2 Věc : Žádost paní Hany Kvisové o pronájem místnost č. 88 a 89 ve 3.n.p. 
                             na poliklinice Horníkova 34 od 1.2.2014 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje paní Haně Kvisové, xxxxxxx, xxxxxxx, pronájem  
                  nebytových prostor na poliklinice Horníkova 34, a to místnost č. 88 a 89 ve 3.n.p. 
                  o celkové výměře 20,63 m2 za nájemné 30 948,- Kč/ročně od 1.2.2014 na dobu  
                 neurčitou za účelem provozování pedikúry 
                 pověřuje p. starostu MČ Líšeň podpisem smlouvy o nájmu nebytových prostor na  
                 poliklinice Horníkova 34 s paní Hanou Kvisovou, xxxxxx, xxxxxxx 
přítomno : 9       pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
14.VI.78/2400/3 Věc : Veřejná zakázka ve zjednodušeném podlimitním řízení „Úpravy dětských 
                           hřišť a zahrad v přírodním stylu MŠ Trnkova, Neklež, POHÁDKA v  
                                    Brně-Líšni“ – výběr nejvhodnější nabídky, návrh smlouvy 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ vybírá pro podlimitní veřejnou zakázku na dodávku zadanou podle ust. § 21 
                 odst. 1 písm.f) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších  
                 předpisů (dále jen zákon) – „Úpravy dětských hřišť a zahrad v přírodním stylu mateřských 
                 škol Trnkova , Neklež, POHÁDKA v Brně-Líšni“ jako nejvhodnější  
                 v ČÁSTI  1 nabídku firmy KAVYL , spol.s. r.o., Mohelno 563, 575 75 , IČ : 49975358 
                 v ČÁSTI 2 nabídku firmy Lubomír Straka – FLORA SERVIS, Faměrovo nám. 29, 
                 618 00 Brno, IČ : 11484497 
                 v ČÁSTI 3 nabídku firmy 8D o.s., Rybkova 23, 602 00 Brno, IČ : 27047156 
                 ukládá vedoucí ORG zajistit uveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na  
                 profilu zadavatele T : bezodkladně (do 5 pracovních dnů po rozhodnutí )  
                 pověřuje vedoucí ORG podpisem oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
                 RMČ schvaluje smlouvy mezi st.městem Brnem, MČ Brno-Líšeň a 
                 KAVYL  spol.s.r.o., Mohelno 563, 575 75 , IČ : 49975358 
                 Lubomír Straka – FLORA SERVIS, Faměrovo nám. 29, 618 00 Brno, IČ : 11484497 
                 8 D o.s., Rybkova 23, 602 00 Brno, IČ : 27047156 
                 na veřejnou zakázku Úpravy dětských hřišť a zahrad v přírodním stylu mateřských škol 
                 Trnkova, Neklež, POHÁDKA v Brně-Líšni zadanou podle ust. § 21 odst. 1 písm.f) 
                 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále  
                jen zákon), které tvoří přílohy č. 6,7,8 zápisu 
                Ověřené přílohy jsou uloženy na útvaru tajemníka ÚMČ Brno-Líšeň  
přítomno : 9       pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková) 
 
15. VI.78/2400/4 Věc : Výpověď smlouvy o nájmu nebytových prostor společnosti D.Rob&Coffe 
                             s.r.o. (prostor č. 619) v 1.n.p. na poliklinice Horníkova 34 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s vypovězením smlouvy o nájmu nebytových prostor na poliklinice 
                 Horníkova 34 uzavřené dne 28.2.2013 se společností D.Rob&Coffe s.r.o., se sídlem  
                 Milady Horákové 1954/7, 602 00 Brno  
                pověřuje p. starostu MČ Líšeň podpisem výpovědi smlouvy 
přítomno : 9       pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
16. VI.78/2600/1 Věc : Smlouva s p. Kopeckou – sezónní dětské hřiště 
 



Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s pronájmem části pozemku p.č. 6186/7 o výměře cca 1 200 m2 paní  
                  Ivance Kopecké za účelem provozování sezónního dětského hřiště v období 1.5. -  
                  30.9.2014 za nájemné ve výši 10 000,-  Kč měsíčně  
                  schvaluje smlouvu o nájmu části pozemku p.č. 6186/7 
                  pověřuje p. starostu jejím podpisem 
přítomno : 8        pro : 8 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková ) 
 
17. VI.78/2600/2 Věc : Dohoda o skončení nájmu (garáž) 
                                      Smlouva o nájmu pozemku (garáž) 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje dohodu o ukončení nájmu pozemku p.č. 8496 a ideální části pozemku  
                 p.č. 5037/7 v k.ú. Líšeň při ulici Molákova v Brně-Líšni, uzavřenou za účelem užívání 
                 garáže s manžely V. a J. B., bytem xxxxxx, xxxxxx 
                 RMČ schvaluj smlouvu o nájmu pozemku p.č. 8496 o výměře 18 m2 a ideální 1/56 
                 pozemku p.č. 5037/7 v k.ú. Líšeň při ulici Molákova v Brně-Líšni , za účelem užívání  
                 garáže, pro pana J. N., bytem xxxxxx, xxxxxxx 
                 pověřuje p. starostu podpisem dohody a nové nájemní smlouvy 
přítomno : 8       pro : 8 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
18. VI.78/2600/3 Věc : Vypovězení smlouvy o nájmu nebytových prostor – restaurace Jasmín  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s vypovězením smlouvy o nájmu nebytových prostor v objektu  
                  Kotlanova 7, Brno uzavřenou dne 8.7.2009 se společností Restaurace Jasmín, s.r.o. 
                  z důvodu neplacení nájemného  
                 pověřuje p. starostu podpisem výpovědi smlouvy 
přítomno : 9       pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
19. VI.78/2600/4 Věc : Žádost budoucího nájemce o stavební úpravu v obecním  bytě 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí se stavební úpravou v bytě č. xx, Jírova xx budoucím nájemcem panem 
                  J. Š., a to vybourání otvoru v panelu  mezi kuchyní a obývacím pokojem,  
                  zazdění dveří do kuchyně 
                  pověřuje p. starostu podpisem Smlouvy o provedení stavebních úprav v bytě 
přítomno : 9       pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
20. VI.78/2600/5 Věc : Žádost MČ Brno-Líšeň o přidělení finančních prostředků z rozpočtu 
                             města Brna v roce 2014 na školy a školská zařízení v MČ Brno-Líšeň  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s podáním žádosti na OŠMT MMB o finanční prostředky na školy  
                 a školská zařízení v MČ Brno-Líšeň  
                 RMČ souhlasí se seznamem požadavků v pořadí dle priorit MČ – dle přílohy 
přítomno : 9       pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
21. VI.78/2600/6 Věc : Návrh odměn ředitelům škol  a školských zařízení v MČ Brno-Líšeň 
 



Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje Statutárnímu městu Brnu poskytnout odměnu ředitelům škol a  
                 školských zařízení dle čl. 2 bodu 6 písm.b) v souladu s Pravidly pro poskytování odměn 
                 ředitelům škol a školských zařízení zřizovaných podle § 178 zákona č. 561/2004 Sb.  
                 o předškolním, základním, středním , vyšším odborném a jiném vzdělávání za I.pololetí 
                 školního roku 2013/2014 dle přílohy 
přítomno : 8       pro : 8 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
22. VI.78/2600/7 Věc : Stanovisko k vyhlášení konkurzního řízení  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ žádá Radu města Brna o potvrzení stávajících ředitelek MŠ  Michalova 2, Brno  
                  Radomíry Konečné a MŠ Pohádka, Bratří Pelíšků 7, Brno , Mgr. Niny Menčíkové  
                  ve funkci na dobu dalších 6 let 
přítomno : 9     pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková) 
 
23. VI.78/800/1 Věc : Návrh na rekonstrukce bytových jader ve volných  bytech  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje seznam  bytových jader k výměně 
přítomno : 9       pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
24. VI.78/800/2 Věc : Výzva k podání nabídek a zadávací dokumentace pro podlimitní veřejnou 
                           zakázku „Dodávka kuchyňských linek, dveří a skříní pro bytové domy  
                           Brno-Líšeň“  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Materiál bude upraven dle originálu uloženého na útvaru tajemníka. 
 
Usnesení : RMČ schvaluje  
                  text výzvy k podání nabídek na podlimitní veřejnou zakázku „Dodávka 
                  kuchyňských linek, dveří a skříní pro bytové domy, Brno-Líšeň“, která tvoří přílohu 
                  tohoto usnesení  
                  zadávací dokumentaci, která tvoří přílohu tohoto usnesení 
                  lhůtu pro podání nabídek 18.3.2014 do 10.00 hod. 
                  termín pro otevírání obálek 18.3.2014 od 10.00 hod. 
                  termín pro posuzování kvalifikace a hodnocení nabídek 18.3.2014 od 10.15 hod. 
                  RMČ jmenuje komisi pro otevírání obálek :  
                  členové : Mgr. Jochová, Mgr. Štefan, Mgr. Janištin, p. Hrazdíra, Bc. Mílek, Bc. Záleský 
                  náhr. Ing. Sehnalová, Ing. Svobodová, RNDr. Borecký, J. Pavlík, Ing. Čech, p. Piňosová 
                  RMČ jmenuje komisi pro posuzování kvalifikace a hodnocení nabídek  
                  členové : Mgr. Jochová, Mgr. Štefan, Mgr. Janištin, p. Hrazdíra, Bc. Mílek, Bc. Záleský 
                  náhr. Ing. Sehnalová, Ing. Svobodová, RNDr. Borecký, J. Pavlík, Ing. Čech, p. Piňosová 
                  RMČ ukládá ředitelce SML , p.o.  
                  zajistit odeslání výzvy k podání nabídek dodavatelům a její uveřejnění na profilu  
                  zadavatele, T : bezodkladně, nejpozději do 5 pracovních dnů  
                  uveřejnit komplexní zadávací dokumentaci na profilu zadavatele, T :  bezodkladně 
                  nejpozději do 5 pracovních dnů  
přítomno :9     pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 



25. VI.78/800/3 Věc : Výzva k podání nabídek a zadávací dokumentace pro podlimitní veřejnou 
                           zakázku „Speciální ochranná dezinfekce, dezinsekce, desikace a deratizace,  
                           Brno-Líšeň“ 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Materiál bude upraven dle originálu uloženém na útvaru tajemníka . 
 
Usnesení : RMČ schvaluje 
                 text výzvy k podání nabídek na podlimitní veřejnou zakázku  
                 „Speciální ochranná dezinfekce, dezinsekce, desikace a deratizace , Brno-Líšeň“, 
                 která tvoří přílohu tohoto usnesení 
                 zadávací dokumentaci, která rovněž tvoří přílohu tohoto usnesení 
                 lhůtu pro podání nabídek do 9.00 hod. 10.2.2014  
                 termín pro otevírání obálek od 10.00 hod. 10.2.2014 
                 termín pro posuzování kvalifikace a hodnocení nabídek 10.2.2014 od 10.15 hod. 
                 RMČ jmenuje komisi pro otevírání obálek  
                 členové : Mgr. Jochová , Mgr. Štefan, p. Hrazdíra, Bc. Záleský, Ing. Čech 
                  náhr. Ing. Sehnalová, J. Pavlík, RNDr. Borecký, Bc. Mílek, p. Piňosová 
                 RMČ jmenuje komisi pro posuzování kvalifikace a hodnocení nabídek : 
                 členové : Mgr. Jochová, Mgr. Štefan, p. Hrazdíra, Mgr. Janištin, Ing. Čech 
                 náhr. Ing. Sehnalová, J. Pavlík, RNDr. Borecký, Bc. Mílek , p. Piňosová 
                 RMČ schvaluje seznam dodavatelů, kteří budou vyzváni k podání nabídky, který  
                 tvoří přílohu tohoto usnesení  
                 RMČ ukládá ředitelce SML, p.o .zajistit  
                 odeslání výzvy k podání nabídky dodavatelům a její uveřejnění na profilu zadavatele 
                 T : bezodkladně, nejpozději do 5 pracovních dnů  
                 uveřejnit komplexní zadávací dokumentaci na profilu zadavatele, T : bezodkladně, 
                 nejpozději do 5 pracovních dnů  
přítomno : 9      pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
26. VI.78/800/4 Věc : Výzva k podání nabídek a zadávací dokumentace pro podlimitní veřejnou  
                           zakázku „Zámečnictví ,nástrojařství , Brno-Líšeň“  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Materiál bude upraven dle originálu uloženém na útvaru tajemníka. 
 
Usnesení : RMČ schvaluje  
                  text výzvy k podání nabídky na podlimitní veřejnou zakázku  
                  „Zámečnictví, nástrojařství , Brno-Líšeň“ , která tvoří přílohu tohoto usnesení  
                  zadávací dokumentaci, která rovněž tvoří přílohu tohoto usnesení  
                  lhůtu pro podání nabídek 7.2.2014 do 9.00 hod. 
                  termín pro otevírání obálek 7.2.2014 od 10.00 hod.  
                  termín pro posuzování kvalifikace a hodnocení nabídek 7.2.2014 od 10.15 hod. 
                  RMČ jmenuje komisi pro otevírání obálek  
                  členové : Mgr. Jochová, Mgr. Štefan, p. Hrazdíra, Bc. Záleský, Ing. Čech  
                  náhr. Ing. Sehnalová, J. Pavlík, RNDr. Borecký, Bc. Mílek, p. Piňosová 
                  RMČ jmenuje komisi pro posuzování kvalifikace a hodnocení nabídek :  
                  členové : Mgr. Jochová, Mgr. Štefan, p. Hrazdíra, Mgr. Janištin, Ing. Čech 
                  náhr. Ing. Sehnalová , J. Pavlík, RNDr. Borecký, Bc. Mílek, p. Piňosová 
                  RMČ schvaluje seznam dodavatelů, kteří budou vyzváni k podání nabídky, který 
                  tvoří přílohu tohoto usnesení  



                  RMČ ukládá ředitelce SML, p.o. zajistit  
                  odeslání výzvy k podání nabídek dodavatelům a její uveřejnění na profilu zadavatele, 
                  T : bezodkladně, nejpozději do 5 pracovních dnů  
                   uveřejnit komplexní zadávací dokumentaci na profilu zadavatele, T : bezodkladně, 
                   nejpozději do 5 pracovních dnů  
přítomno : 9        pro : 7 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet) proti: 2 (p. Hrazdíra, Ing.Mgr. 
                                        Vondráčková ) 
 
27. VI.78/800/5 Věc : Výzva k podání nabídek a zadávací dokumentace pro nadlimitní veřejnou 
                           zakázku „Malířství, lakýrnictví, natěračství a práce související, Brno-Líšeň“ 
 
Tento materiál byl stažen z programu schůze.  
přítomno : 9        pro : 9 (Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
28. VI.78/800/6 Věc : Výzva k podání nabídek a zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku  
                           malého rozsahu „Kompletní výměna PVC povrchů na schodištích v ZŠ 
                           Masarova 11“ 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje  
                 text výzvy k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu „Kompletní výměna 
                 PVC povrchů na schodištích v Základní škole Masarova 11, Brno-Líšeň“, která tvoří  
                 přílohu tohoto usnesení 
                 zadávací dokumentaci, která rovněž tvoří přílohu tohoto usnesení 
                 lhůtu pro podání nabídek 30.1.2014 do 9.00 hod. 
                 termín pro posuzování kvalifikace a hodnocení nabídek 30.1.2014 od 13.15 hod. 
                 RMČ jmenuje  
                 komisi pro otevírání obálek  
                 členové : Mgr. Jochová, Mgr. Štefan, p. Hrazdíra, Mgr. Janištin, Ing. Čech 
                 náhr. Ing. Sehnalová, J. Pavlík, RNDr. Borecký, Bc. Záleský 
                 komisi pro posuzování kvalifikace a hodnocení nabídek : 
                 členové : Mgr. Jochová , Mgr. Štefan, p. Hrazdíra, Mgr. Janištin, Ing. Čech 
                 náhr. Ing. Sehnalová, J. Pavlík, RNDr. Borecký, Bc. Záleský  
                 RMČ schvaluje seznam dodavatelů, kteří budou vyzváni k podání nabídky, který tvoří 
                 přílohu tohoto usnesení 
                 RMČ ukládá ředitelce SML, p.o. zajistit 
                 odeslání výzvy k podání nabídek dodavatelům a její uveřejnění na profilu zadavatele, 
                 T : bezodkladně, nejpozději do 5 pracovních dnů 
                 uveřejnit komplexní zadávací dokumentaci na profilu zadavatele, T :  bezodkladně,  
                 nejpozději do 5 pracovních dnů  
přítomno : 9      pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
29. VI.78/1110/1 Věc : Stanovení platu ředitelce p.o. Kulturní centrum Líšeň  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ stanovuje plat ředitelce Kulturního centra Líšeň , p.o. paní Mgr. Margaretě 
                  Rumenova Račeva PhD. s účinností od 10.2.2014 , ve výši dle ověřené přílohy  
přítomno : 9        pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková) 
 
30 . VI.78/1110/2 Věc : Jmenování člena komise stavební, komise bezpečnosti 



Usnesení : RMČ jmenuje Ing.Vladimíra Moravce, CSc. členem komise stavební  
                                         Alexandra Tomáše členem komise bezpečností 
pro : 9 
31. Projednání zápisů z komisí  
RMČ bere na vědomí zápis z komise dopravní ze dne 4.12.2013 
                                   zápis z komise stavební ze dne 3.12.2013 
                                   zápis z komise sociální, zdravotní a rodinné politiky ze dne 12.11.2013 a  
                                    3.12.2013  
pro : 9 
 
32. Kontrola usnesení  
Provedl místostarosta Mgr. Janištin  
 
33. Diskuse, Různé  
Ing. Svobodová : návrhy  - učitelé – vyznamenání ke Dni učitelů  
 
Ing. Mgr. Vondráčková : přehodnotit činnost komisí – navýšení odměn pro členy  
 
34. Závěr 
Schůzi ukončil pan starosta.  
 
 
 
 
                 Mgr. Břetislav Štefan                                               Ing. Eva Svobodová 
                           starosta                                                                    ověřovatelka  
                                       
  
 
 


